
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 0 3  

на Столичния общински съвет 

 от 09.10.2025 година 

За осигуряване на финансови средства за изготвяне на експертна 

оценка и количествено-стойностни сметки, във връзка с предстоящ спешен 

ремонт на водопроводната, канализационната и отоплителната система в 

МБАЛ „Княгиня Клементина“ ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.21, ал.1, т.21 от Наредбата 

за организацията и дейността на общинските лечебни заведения  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъдат осигурени средства в размер до 50 000 

(петдесет хиляди) лева без ДДС, от бюджета на Столична община за 2025 

г., предназначени за изготвяне на експертна оценка и количествено-

стойностни сметки, във връзка с предстоящия спешен ремонт на 

водопроводната, канализационната и отоплителната система в МБАЛ 

„Княгиня Клементина“ ЕАД. 

2. Определя средствата по т.1 да се предоставят под формата на 

капиталов трансфер към МБАЛ „Княгиня Клементина“ ЕАД, при 

условията и реда на действащото законодателство. 

3. Възлага на МБАЛ „Княгиня Клементина“ ЕАД да представи 

изготвената експертна оценка и количествено-стойностни сметки в 

Столичния общински съвет, с оглед изготвяне и внасяне на нов доклад с 

проект на решение за отпускане на допълнителни средства за самия 

ремонт. 

4. Възлага на заместник-кмета на Столична община по направление 

„Финанси и здравеопазване“ организацията по изпълнение на настоящото 

решение, включително осигуряване на необходимите действия по 

финансирането, съгласно изискванията на Закона за обществените 

поръчки. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 09.10.2025 г., Протокол № 49, точка 29 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-МЦ29-544/2/01.10.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


